

Łódź, dnia 30 grudnia 2020 r.

Znak sprawy: **ZP/VI/2020**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę: „Ochrona osób i mienia w obiektach Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi, przy ul. Gdańskiej 13”**

Szanowni Państwo,

Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedź na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego:

1. Wnoszę o modyfikację par.9 ust.1 Umowy, w zakresie: „(...) z zawinionego niewykonania lub zawinionego nienależytego wykonania umowy nastąpi przez zapłatę kary umownej.  
**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.**
2. Wnoszę o obniżenie kary umownej w par.9 ust.2 lit.a tiret 1, w zakresie: „(...) w wysokości 500 zł.  
**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.**
3. Wnoszę o modyfikację par.9 ust.2 lit.a tiret 3 Umowy, w zakresie: „,...(...)10% wynagrodzenia umownego, wyliczonego proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy”.  
**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.**
4. Wnoszę o wprowadzenie do par.9 Umowy, zapisu: „ Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”  
**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.**
5. W związku z par.11 ust.2 Umowy, proszę o informację jaki % w skali całego przedmiotu zamówienia może ulec zmniejszeniu. Ma to istotne znaczenie dla oszacowania ceny.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić w/w %**
6. Czy zapis z par.11 ust.3 Umowy mówiący o zmniejszeniu wynagrodzenia będzie wynikał wyłącznie z ew. ograniczenia posterunków? Jeżeli nie proszę o precyzyjne określenie tego rodzaju zmiany.  
**Odpowiedź: Zamawiający stwierdza, że zapis § 11 jest wyczerpujący.**
7. W związku z zapisem pkt.2 zał.nr 1 do siwz, proszę o informację czy Zamawiający nie dopuszcza osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności do realizacji usługi. Proszę o udzielenie odpowiedzi jednoznacznej TAK/NIE. Wykonawca nie może domniemywać co klient ma na myśli.  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności, jednak osoby te muszą spełniać wymagania określone w załączniku nr 1 (OPZ) do SIWZ.**

8. Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga stosowania obowiązujących przepisów Ustawy Kodeks Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz.U. 2020 poz. 1320 t.j.), a w szczególności art. 22 w/w ustawy dotyczącego stosunku pracy.**

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór poniżej.

**Odpowiedź: Zamawiający zawrze umowę dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych wg własnego wzoru, który udostępni w załączeniu.**

10. Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności, jednak osoby te muszą spełniać wymagania określone w załączniku nr 1 (OPZ) do SIWZ.**

Muzeum Tradycji Niepodległościowych  
w Łodzi  
DYREKTOR  
*Jacek Wawrzyńkiewicz*